
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 

APLINKOS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS APLINKOS 

PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2021 M. SPALIO 6 D. 

ĮSAKYMO NR. T1-197 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, 

PATEIKTIEMS PAGAL KLIMATO KAITOS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

PRIEMONĘ „ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ (SAULĖS, VĖJO) 

PANAUDOJIMAS JURIDINIŲ ASMENŲ ELEKTROS ENERGIJOS 

POREIKIAMS“ PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 19 d. Nr. T1-224 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021 m. birželio 16 d. 

įsakymo D1-365 „Dėl Klimato kaitos programos priemonės „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas juridinių asmenų elektros energijos poreikiams“ tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 36 punktu: 

1 .  S k i r i u  finansavimą projektams pagal Klimato kaitos programos lėšų 

naudojimo 2021 m. sąmatą detalizuojančio plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2021 m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. D1-237 „Dėl Klimato kaitos programos lėšų 

naudojimo 2021 m. sąmatą detalizuojančio plano patvirtinimo“, 1.2.1.4 papunkčio priemonę 

„Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas juridinių asmenų elektros 

energijos poreikiams“ (projektų sąrašas pridedamas). 

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu Vilniaus g. 27, Vilnius, arba 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui, esančiam adresu Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

 

Direktorius Ignotas Šalavėjus 

 

 


